



LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJA

ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO DĖL ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTERIJOS RIZIKOS VALDYMO PLANO PROJEKTO VERTINIMO, ATSIŽVELGIANT Į RIZIKOS VEIKSNIŲ TIKIMYBĘ, POVEIKĮ, ĮTAKĄ, TEIKIANT SIŪLYMUS RIZIKŲ VALDYMO PRIEMONĖMS IR ATLIKIMO TEMINAMS, PROTOKOLAS

2023 m. gegužės 2 d. Nr. 1
Vilnius

Posėdžio pirmininkas – Julius Lukošius, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kancleris, Ekstremalių situacijų operacijų centro koordinatorius.

Posėdžio sekretorius – Edmundas Jonuška, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Administravimo departamento Informacinių sistemų ir asmenų aptarnavimo skyriaus vyriausiasis specialistas, Ekstremalių situacijų operacijų centro narys-sekretorius.

Dalyvavo Ekstremalių situacijų operacijų centro nariai:

Aidas Aldakauskas, Ekstremalių situacijų operacijų centro (toliau – ESOC) koordinatoriaus pavaduotojas, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento direktorius;

Julius Jakučinskas, ESOC narys, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Mokymosi visą gyvenimą departamento direktorius;

Tomas Gedminas, ESOC narys, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Administravimo departamento direktorius;

Sandra Ragėnaitė, ESOC narė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Personalo skyriaus vedėja;

Alvydas Puodžiukas, ESOC narys, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Mokyklų veiklos skyriaus vedėjas;

Justė Zokaitienė, ESOC narė, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Organizacijos vystymo skyriaus vedėja;

Rolandas Zuoza, ESOC narys, Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Sporto grupės vadovas.

ESOC posėdis įvyko 2023 m. gegužės 2 d. nuotoliniu būdu.

DARBOTVARKĖ:

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Rizikos valdymo plano projekto (toliau – Rizikos valdymo plano projektas), parengto Organizacijos vystymo skyriaus ir teikiamo svarstyti šiame ESOC posėdyje, vertinimas, atsižvelgiant į rizikos veiksnių tikimybes, poveikį, įtaką, teikiami siūlymai rizikų valdymo priemonėms, nustatant jų atlikimo terminus.

SVARSTYTA:

peržiūrėtas Rizikos valdymo plano projektas, atliktas rizikos veiksnių tikimybes ir poveikio vertinimas, pateiktos pastabos dėl rizikos valdymo priemonių ir atlikimo terminų.

NUTARTA:

Pagal pateiktas pastabas koreguoti Rizikos valdymo plano projektą ir teikti galutiniam tvirtinimui kito posėdžio metu.

Posėdžio pirmininkas

Julius Lukošius

Posėdžio sekretorius

Edmundas Jonuška